[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	19.01.2018
	№ 5

п. Большая Вишера

	Об определении помеще​ний для встреч с избирате​лями

В соответствии с пунктом 3 статьи 54 Федерального закона от 10 января 2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить помещения, находящиеся в муниципальной собственности, для проведения встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, списки кандидатов при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, в соответствии с прилагаемым перечнем.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Большевишерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Большевишерского городского поселения в сети «Интернет».
Глава администрации       А.А.Иванов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

Большевишерского городского поселения

от   19.01.2018          №  5
ПЕРЕЧЕНЬ
помещений, находящихся в муниципальной собственности, для проведения встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, списки кандидатов при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1.
	Актовый зал Администрации Большевишерского городского поселения
	п. Большая Вишера, ул. Поболотина, д.3